
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


RESOLUCION NQ 

.- FACULTAD DE LENG ///doba, 07 NOV 2012 9 o 
VISTO: 

La presentación del Trabajo Final de Licenciatura en Lengua y 

Literatura Inglesa de la Srta. María Sol Terraza DNI Nº:27246470 Legajo 

Nº:199880275, 

y CONSIDERANDO 

Lo estipulado en el punto 6 de la Resolución del H.Consejo Superior 

de la UNC Nº296/01 , 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACLlL TAO DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Designar un jurado Integrado por los profesores Alejandra Portela­

Directora del Trabajo- Marianela Mora y Gustavo Kofman para la 

corrección del Trabajo Monográfico Final de Licenciatura en Lengua 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

y Literatura Inglesa -New spaces ,new choices ,presentada por la 

Srta. María Sol Terraza DNI Nº:27246470 Legajo Nº: 199880275.­

Art.2Q
.- Comuníquese y de forma .-

MeA 

Praf. Dra. SILVIA N. BAREI 

DECANA 


FACULTAD DE LENGUAS 

Universida:! N:'!cional d3 Córdo!.·.1 



